

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CCT & Co. ApS**

**Tuborg Bakkedrag 14, 3. tv, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 43 89 11 62**

## **Årsrapport**

**3. marts - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

**Carl Collin Thiele**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 3. marts - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CCT & Co. ApS Tuborg Bakkedrag 14, 3. tv 2900 Hellerup  CVR-nr.: 43 89 11 62 Regnskabsår: 3. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Carl Collin Thiele
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordisk Energi ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt at drive kursusvirksomhed, virksomhedsrådgivning- og coaching samt foretage investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/3 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>329.334</b>
Andre driftsomkostninger	-239.005
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.329</b>
Andre finansielle indtægter	6
Øvrige finansielle omkostninger	-7.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.269</b>
Skat af årets resultat	-70.884
<b>Årets resultat</b>	<b>12.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	12.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.385</b>



**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	356.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>356.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	359.084
Tilgodehavender i alt	417.984
Likvide beholdninger	104.535
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>522.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>879.019</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	24.885
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>64.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	429.968
Anden gæld	376.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.134
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>814.134</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>879.019</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 3. marts 2023	40.000	12.500	0	52.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	12.385	12.385
Overført til overført resultat	0	-12.500	12.500	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>24.885</b>	<b>64.885</b>
